
Decreto n. 253/2024 
Prot.n. 14443 del 03/05/2024 

 

 

 

 

IL RETTORE 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Vista la Legge n. 204 del 17 febbraio 1992 relativa all’istituzione dell’Università per Stranieri 

di Siena; 

- Visto lo Statuto dell'Università per Stranieri di Siena revisionato ed emanato con D.R. n. 146 del 

15 aprile 2021 e in particolare l'art. 28 "Centri di ricerca, centri di ricerca e servizi, centri di 

servizi, biblioteca "; 

- Visto il “Regolamento Quadro per la realizzazione dei Regolamenti dei Centri di Ricerca e 

Servizi” emanato con D.R. n. 363.15 de 10 agosto 2015; 

- Visto il D.R. n. 99 del 10 aprile 2017 che emana il Regolamento interno del Centro per le lingue 

straniere – CLASS; 

- Visto il D.R. n. 415 dell’8 agosto 2023 con il quale la prof.ssa Silvia Antosa è nominata direttrice 

del Centro Linguistico di Ateneo – CLASS a decorrere dal 25 agosto 2023 per il triennio 

2023/2026; 

- Vista la proposta di attivazione di una selezione interna per Collaboratori ed Esperti Linguistici 

di madrelingua inglese pervenuta da parte della prof.ssa Silvia Antosa, Direttrice del Centro 

Class e dalla prof.ssa Tiziana De Rogatis, Presidente del C.U.G. per il conferimento di un 

incarico interno di supporto linguistico in lingua inglese nell’ambito della “Giornata contro 

l’omolesbotransbifobia”, prevista per il giorno 17 maggio 2024; 

- Visto l’avviso interno pubblicato dal Centro CLASS con D.R. n. 208/2024 prot. n. 11436 del 10 

aprile 2024, per l’attribuzione di un incarico interno da conferire con selezione comparativa per 

titoli, riservata ai Collaboratori ed esperti Linguistici della lingua inglese a tempo indeterminato 

e a tempo determinato, in servizio presso il centro CLASS; 

- Visto il D.R. n. 238 del 24/04/2024 con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

- Visti gli atti della selezione pubblica espletata il giorno 30 aprile 2024 ed in particolare i verbali 

   redatti dalla Commissione, acquisiti al prot. n. 14307 del 03/05/2024. 

 

DECRETA 

 

Art 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per titoli, riservata ai 

Collaboratori ed Esperti Linguistici di madrelingua inglese che prestano servizio presso 

l’università per Stranieri di Siena a tempo indeterminato e a tempo determinato, per il 

conferimento di un incarico interno di supporto linguistico in lingua inglese nell’ambito della 

“Giornata contro l’omolesbotransbifobia”, prevista per il giorno 17 maggio 2024; 

Art 2) E’approvata la seguente graduatoria di merito: 

1. David Julian Walthall  - punti 46 

Art. 3) E’risultato vincitore della procedura di valutazione comparativa il dott. David Julian 

           Walthall. 

           

IL RETTORE 

prof. Tomaso Montanari* 
 
Responsabile del procedimento Raffaella Serchi * 
Compilatrice Paola Petrioli 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse  
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile 

dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità 


	prof. Tomaso Montanari*

